
n PoDPIsovÁ vERzE

DODATEK C. 2 KE

sMLoUVĚ o ÚvĚREcH Č. 2021 t2821 t2822t2823
oo vÝšr t48.33 1.363,29 czK

zE DNE 3. Úruonn 2022

DoPRAVNí poonlr ruĚsrn oLoMoUcE, A.s.
lnro otuŽruír

ruÁnooní noanolovÁ BANKA, A.s.
lnro vĚŘtrtt

A

KOCIAN
soLc
snLnŠr i x

www.ksb.cz



TENTO DODATEK (,,Dodatek") uzavřely následující strany:

(l) Dopravní podnik města olomouce, a.s.,IČo: 4"t676639, se sídlem Koželužská 563ll,779 00

olomouc, zapsanétv obchodním rejstříku u Krajského soudu v ostravě pod spisovou znaěkou B 803,

jako úvěrovaný (,plužník"), a

(2) Národní rozvojová banka, a.s., IČo: 44848g43,se sídlem Praha 1, Jeruzalémskág64l4,PSČ 110

00, zapsaná v olchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou znaěkou B 1329, jako

úvěruj ící (,,věřitel")

(Dlužník a Věřitel dále také ,,Strany", akaždý z nich 
',Strana")'

VZHLEDEM K ToMU, ŽE:

(A) Strany si přejí Sublimity nazákladéÚvěrové linl<y 2021-2823 čerpat tak,že ěást cen díla bude

financována a ěást reťrnancována;

(B) ceny díla nazÁkladěníže uvedených faktur_daňoých dokladů (ejichž kopie tvoří přílohu ě. 1 tohoto

financování:

Číslo dokladu Datum vystavení

3022000825 15.8.2022

(c) ceny díla nazákladéníže uvedených faktur-daňoqých dokladů (ejichž kopie tvoří přílohu č' 1 tohoto

dodatku refinancování:

Číslo dokladu Datum vystavení

3022000569 14.6.2022

3021001204 ls.tt.2021

3022000s73 ls.6.2022

30220000s5 8.2.2022

302200030.1 14.4.2022

STRANY sE DoHoDLY NA NÁsLEDU.rÍcÍu:

1. vÝxr,an ToHoTo DoDATKU

l . 1 Pokud nejsou ýslovně definovány v tomto dodatku, maji ýrazy s velkým počáteěním písmenem

stejný rnýzna.íuko ve Smlouvě o úvěrech é.20211282128222823 do vyše 148.33l.363,29 CZKze
onó r. únoruZó22,ve znění dodatku ě.7 ze dne22,tnoru2022 (,,Smlouva").

1.2 Výkladové principy uvedené ve Smlouvě se v tomto dodatku použijí obdobně.

1.3 Tento Dodatek je Finanční dokument.

2. zuňxa sMLotIvY

2.L Strany se dohodly, že písm. (c) ělánku s: (Úael Úvěrů) Smlouvy se mění tak,žs zní;

I

z



-

2.2

.(c) D.lužník je opróvněn použít Úvěry (peněžní prostředlE) poskytnuté Věřitelem na základě
Uvěrové linfu 202I-2823 nósledujícím způsobem

(i) čóstku Sublimitu 2021-2823 A kfinancování a/nebo refinancovóní ceny díla (bez
DPH), které bude dodóno dle Smlouvy o dílo - Měnírna Fibichova;

(i, částku Sublimitu 202I-2823 B kfinancování ďnebo refinancovóní ceny díta (bez
DPH), které bude dodóno dle Smlouvy o dílo - odstavy tramvají Jeremenkova;

(ii, částku Sublimitu 2021-2823 C kfinancovóní a/nebo refinancování ceny díla (bez
DPH), které bude dodóno dle Smlouvy o dílo - Výměna technologie MR Zópad.*

Strany se dohodly, že ělánek 4'5 (Specificke podmínlE čerpóní _ Úvěrovó tinka 2021-2823) Smlouvy
se mění tak, že zni:

,,4,5 Speci|ické podmínky čerpóní _ Úvěrovó linka 202t-2823

Po splnění podmínek podle ČIanku 4.1 (Uvodní podmínlry Čerpóní) a 4.2 (Další podmínlql Čerpóní)
Věřitet umožní Dlužníkovi Čerpání na základě Úvěrové lintql 2021-2823 v souladu s touto Smlouvou,
pokud:

(a) Dlužník nejpozději se Žddostí doručí Věřiteli kopii řódně podepsané Smlouvy o koupi
nemovitostí, související smlouvy o jistotním účtu a dokumentů prokazujících, že byly řódně a
včas uveřejněny v Registru smluv, a ddle výpis z katastru nemovitostí s Dlužníkem zapsaným
jako vlastníkem Nemovitostí; a

(b) Dtužník nejpozději se Žódosti doručí Věřiteli kopii

řádně podepsané Zastavní smlomry k nemovitostem a dokumentů prokazujících, že
byla řddně a včas weřejněna v Registru smluv; a

návrhu na provedení vkladu zastavního próva do katastru nemovitostí opatřeného
razítkem podatelny příslušného katastrólního úřadu, potvrzujícím podání návrhu
podle Zástavní smlouvy k nemovitostem příslušnému katastóInímu úřadu;

Sublimit 2021-2823 A

(a) Dlužník nejpozději se Žddostí doručí Věřiteli kopii řádně vystavenéfaktury ffahu)
ýkající(ch) se provedených prací a dodavek a případně dalších věcí v souladu a na zókladě
Smlolrvy o dílo - Měnírna Fibichova; a

Věřitel nejpozději se Žódostí obdrží veškeré další dokumený či doktady, které může Věřitet
rozumně požadovat v sotmislosti se Smlouvou o dílo - Měnírna Fibichova afahurou
vystavenou na zókladě Smlouvy o dílo - Měnírna Fibichova, zejména, v případě, že Úvěry
(peněžní prostředlcy) poslqltnuté Věřitelem na zókladě Sublimitu 2021-2823 A mají být užity
k refinancování ceny za dílo dle člónku 3.1(c)(), prokáže Dlužník nejpozději se Žódostí, že
došlo k řádnému zaplacení ceny za dílo podle Smlowy o dílo - Měnírna Fibichova v
rozsahu, v němž mó být cena za dílo refinancovóna dle člónku 3. 1 (c) (i).

(b)

(,

(i,

a dóIe.

3

sublimit 2021-2823 B



3.

(a) Dlužník nejpozději se Žódostí doručí Věřiteti kopii řádně vystavené faktury ffahu)
ýkající(ch) se provedených prací a dodavek a případně dalších věcí v souladu a na základě
Smlouvy o díIo - odstavy tramvají Jeremenkova; a

(b) Věřitel nejpozději se Žádostí obdrží veškeré další dokumenty či doklady, které může Věřitel
rozumně požadovat v souvislosti se Smlouvou o dílo - odstavy tramvají Jeremenkova a
faWurou vystavenou na základě Smlowy o dílo - odstavy tramvají Jeremenkova, zejména, v
případě, že Uvěry (peněžní prostředlq) poslEtnuté Věřitelem na zókladě Sublimitu 2021-
2823 B mají být užity k refinancování ceny za dílo dle člónku 3' 1(c)(ii), prokáže Dlužník
nejpozději se Žádostí, že došlo k řádnému zaplacení ceny za díIo podle Smlouvy o dílo -
odstavy tramvají Jeremenkova v rozsahu, v němž má být cena za dílo refinancovóna dle
člónku 3.1(c)(ii).

Sublimit 2021-2823 C

(a) Dlužník nejpozději se Žódostí doručí Věřiteli kopii řódně vystavené faktury ffahur)
ýkající(ch) se provedených prací a dodnek a případně dalších věcí v souladu a na zdkladě
Smlowy o dílo - Výměna technologie MRZópad; a

(b) Věřitet nejpozději se Žódostí obdrží veškeré datší dokumenty či doklady, heré může Věřitel
rozumně požadovat v souvislosti se Smlouvou o dílo - Výměna technologie MR Západ a
fahurou vystavenou na zókladě Smlouvy o dílo - Yýměna technologie MR Zópad, zejména, v
případě, že Uvěry (peněžní prostředky) poslEnuté Věřitelem na základě Sublimitu 2021-
2823 C nají být užity k refinancovdní ceny za díIo dle článku 3.1(c)(iii), prokaže Dlužník
nejpozději se Žádostí, že došIo k řódnému zaplacení ceny za dílo podle Smlouvy o dílo -
Výměna technologie MR Západ v rozsahu, v němž mó být cena za dílo refinancována dle
čIónku 3.I(c)(iii)',,

osTATNÍ UsTA}[ovENÍ sMLoIIvY

S ýhradou změn provedených na základě tohoto Dodatku zttstává Smlouva nadále v účinnosti a od
data účinnosti tohoto Dodatku bude spolu s tímto Dodatkem tvořit jedno ujednání mezi Stranami.

Účmrnosr

Tento Dodatek nabyvá účinnosti jeho uveřejněním v Registru smluv.

ŘnŠnNÍ sPoRŮ

V souladu s ustanovením $89a občanského soudního řádu se Strany dohodly, že jakýkoli spor mezi
nimi, sporný nárok nebo sporná otánkavzniklá v souvislosti s tímto Dodatkem, budou qýluěně
předloženy k rozhodnutí věcně příslušnému soudu' kteým je:

(a) obvodní soud pro Prahu 1, pokudje k rozhodnutí věci v prvním stupni věcně příslušný
okresní soud; a

(b) Městs\ý soud v Praze, pokud je k rozhodnutí věci v prvním stupni věcně příslušný krajslcý
soud.

4.

5.

4



6. počnr vyrrorovrnÍ

Tento Dodatek byl vyhotoven a podepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních.Každá! Strana obdrží po 1

(ednom) vyhotovení.

7. RozHoDNÉ pnÁvo

Tento Dodatek a veškeré mimosmluvní závazky z něj vyplývající ěi s ním související se fidí českym
právem.

Dne z(q. 2022

Dopravní podnik města

Podpis Podpis:

Jméno:
Funkce:

Michalík Jméno: [ng. Pavel Zatlolka|
Funkce: místopředseda představenstva

o
Dne 2022

Národní rozvojová banka, a.s.

Podpis:

Jméno: Ing. Aleš Trnka
Funkce: ředitel poboěky Brno

Ing.
předseda

Zq\
rbtNórodnÍ

Rozvojovó
Bonko

bbnka, a.s.
20 603

Jméno:
Funkce

Martina Chvátalová
ástupce ředitele poboěky Bmo

5



pŘÍr,orr,q. č. t: xoprn FAKTUR _ oaŇovýcH noxlaoŮ

6



- ?,Žs
š oHt^

Faktura - Daňoý doklad
Čído faktury 3o22o0o825
Číslo objednávky

Kód smlouvy odběratele 301394
Kód smlouvy dodavatele

Dodavatel Příjemce

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

KoŽelužská 563/1
779 00 Olomouc
AE

odběratel

oHLA Žs, a.s' lc
15y/115b 46342796

627 00 Bmo-Slatina
czE

otČ

c246342796

v oR u Krajského soudu v Brně 695 B

Banka

Č' r:rtu

IBAN

Kod SWlFr

Raíffeisenbank a.s.

1014501 5í315500

ct205500000000 1 0 14501 51 3

RZBCCZPP

Adresa banky:
czE

Způsob dodání
Dodací podmínky
Platební podmínky Doba splatnosti 30 dní

Datum vystavení
Datum zdanitelného plnéní
Datum splatnosti

15.08.2022

31.07.2022

14.09.2022

Dopravní podnik města olomouce, a's.

Koželužská 563/1
779 00 Olomouc
EE

lČ 47676639 DlČ c:{767663g

Fakturujerne Vám na záldadé Smlouvy o dílo evidenčni číslo objednatete DPMo/2o21ft0/M3 ze dne M.08.2021 provedené práce za měsíc červenec 2022,
dle zjištbvacích protokolri'

Pojekt ''Tnmyajová tnat' ll. etapa Nové.Sady - Povel a odstavy tramvají Jeremenkova.
Regiínčni číslo projektu: czu'1'4o/o'o/a.0/1 B-o55/oooM 1 5

Daň odvede zákazník.

DPI{ S.rt DPH * DPH Cena cclkem
í8 375 869,60 21,00?6 0,00 í8 375 869'50 QK

Faktura celkam íB375 869-60 21.0A'í, 0,00 t8 869.r0
0,00 0,00 0,00 QK

Bcdil k úhndě 18 375 869,60 21,00% 0'00 Í8 375 869,60 czK

1/tStrana

Vystavil PADÉROVÁ Marie E-mail PaderovaM@ohla-zs.cz Teleíon +420702 160 923



- ZS

Faktura - Daňový doklad
Číslo faktury

Čislo objednávý
Kód smlouqy odbératele

Kód smlouvy dodavatele

OHL 

3022000s69

301444

Dodavatel Příjemce

Dopravní podnik města olomouce, a.s

KoželuŽská 563/1
779 00 Olomouc
czE

odběratel

ottLe Ž5, a.s, lČ

46342796

DlČ

cŽ46342796

1554/'t1Sb
00 Brno-Slatina

v oR u Krajského soudu v Brné 695 B

Banka Československá obchodní
banka,a.s.

801 0-503087443/0300

Adresa banky:

czE
L. uctu

IBAN

Kód swlFT
c26003000080 1 00s03087443

cÉKoczPP

ZpŮsob dodání
Dodací podmíný
Platebni podmíný Doba splatnosti 12 dni

Datum vystavení
Datum zdanitelného plnění

Datum splatnosti

14 06.2022

31.05 2022

16.07.2A22

Dopravní podnik mésta olomouce, a.s.

KoŽelužská 563/1
779 00 Olomouc
czE

lČ 4?676639 DlČ Cz4767663g

Fakturujeme vám provedené práce dle soupisů prací a dodávek za 5fta22
Název projektu: "Měnírna Západ''
ISPROFON D:571 3750006
registrační č' projektu a..a j.40/0 o/o.o/1 8-o56/0000403
č. sml. objednateie DPMO/Z02 1 /?0/u7
č. sml' zhotovitele 018/2021/o

Daň odvede zákazník.

DPH Ziklad DPH sa?ů. DPl{ 96 DPH Cena celkem Měna

FaKura celkem
12 617 190,58 21,O!Vo

21.40%12 617 1 90.58
QK
cuK

0.00

0.00
12 617 190,58

t2 617 t90.58

2 toho zálohy celkem
0,00

0.00
czK
czK

0,000,00

0.00 0,00
Rozdil k úhndě 12 6t7190,58 2t,(xr'á 0,00 12 6t7 t90.58 czK

?";

:

v
75
OHLA

1/1

0HLA Žs, a.s.

Strana

Vystavil: VALEŠOVÁ Hana E_mail ValesovaH@ohla-zs.cz Telefon +42O702 160 523



q

zs
0ltlA

EE
'=

Faktura - Daňový doklad
Čísto takury 3o21ool2&4
ťrsto objednávky

Kód smtouvy odběntele 301328
Kód smlouvy dodavatele

Dodavatel P{iemce

Dopravní podn'k města olomouce, as,
KoželuŽ:ká 563/1
779 00 Olomouc
QE

odběratel

Žs, a's. lČ
1s54l11sb 46342796

627 00 Bmo-Slatina DlČ

cz463/.2796

v oR u Knjského soudu v Bmé 695 B

Banka Českoslovensld obďrodní
bankaas.
8010-503087.143/0300

c26003000080 1 0050308793
cEKOCZPP

Adresa baný
EE

Č uau
IBAN

Kód SwlFI

Zptlsob dodání
Dodací podmínky
Platébní podmínlry Doba splatnosti 30 dní

Dafumlystavení
Dafu rn zdanitelného plněrrí

Datumsplatnosti

15.112021

31.102021

15.122021

Dopnvní podnik m&ta olomq.rcq as.

Koželužská 563/1
779 00 Olornouc
QE

É 476?ffi3g DlČ Q4767ffi3g

Faktuntjeme Vám prondené práce dle pňloženýrfi soupisů za 1Boz1 'M*ríma Fib-rctova..
č. sm l. otf ednďele DPMol 2oZ1 |7 o! 021
reg'stnční číslo Píojekhj g..u.l A1t0.on.0/1 8-056/0000402
ISPROFOND:571375000s

Daň odwdeákgmík

0,00 0,00 o,oo czK

Redil kúhndč 7 56t 97t 81 21,@tr 0,00 7561m,Bt czK

rh llrc'Tl r..r rua!f., dS,ntn
I lr!P.

Dollo
dne I g -ll- 2il2t

^Žs

ofitAl3,e:,
Tuhr*r 1S5{/tisb
CZ-62700 Brno
tEtsllzzga
Dť:CZ463{2796

řírlo
protoholu Úooo: oHlá

Stnna 1/1



- Žs?

Faktura - Daňoý doklad
Čído faktury

Číslo objednávky

Kód smlouvy odběratele

Kód smlouvy dodavatele

3022000573

301394
oHt^

Dodavatel Příjemce

bopravní podnik mésta olomouce, a,s.

Koželužská 563/1

779 00 Olomouc
(JE

odběratel

oHLA ŽS, a.s'

Tuřanka 1554/115b
627 00 Brno-Slatina
(fE

tc

46342796

DlČ

cz46342796

Zápis voR u Krajského soudu v Brně 695 B

Banka

Č. r:au

IBAN

Kod SWIFI

Raiffeisenbank a.s.

1014501 513/5500

c22055000000001 014501 5'l 3

RZBC(ZPP

Adresa banky;

czE

Způsob dodání
Dodací podmínky

Platební podmínky Doba splatnosl'i 30 dní

Datum vystavenÍ
Datum zdanitelného plnéní

Datum splatno*i

15.06.2022

31.05.2022

15.O7.2022

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

KoŽelužská 563/1

779 00 Olomouc
czE

lČ 47676639 DlČ cJ47676639

Fakturujeme Vám na základě Smlouly o dílo evidenční číslo objednatele DPMofta?lrflO/O43 ze dne 04.08.2021 provedené práce za měsÍc kvéten ?oz", dle

zjišt'ovacích protokolů.

Projekť "Tramvajová t|.ať ll. etapa Nové Sady - Povet a odstavy tramvají Jeremenkova"

Registrační číslo projehu: Cf..04.1.40 /0.a /0.0/1 8-056/000041 5

Daň odvede zákazníL

Dplt x Dpt{ celkemRekaoitulace DPH zÉkled DPH
I 800 735,25 21,00% QK

CZK
0,00 I 800 735,25

I 800 735.25735.25 21.0096 0.00Faktura celkem I
0,00

0.00

0,00
0.00

0,00

0.00
QK

Z tohozálohy cďkem
Rozdil kúhndě I 800 735.25 21,00% o.oo 8 800 735,25 CZK

1t1Strana

Vyst vil; PADĚnovÁ Marie E-mail PaderwaM@ohla-zs,cz TeleÍon +4207o2 160 923



- Žs7
Faktura _ Daňoqý doklad

Číslo fakury
Číslo objednávky

Kód smlouvy odběratele
Kód smlouvy dodavatele

OHLA
30220000ss

301 394

Fakturujeme Vám na základě Smlouvy o dílo
zjištbvacích protokolů.

Projekt 'Tramvajová trať ll. etapa Nové Sady - Povel a odstavy tramvají Jeremenkova,,
Registrační číslo projektu: cz.o4.1.4o/o.o/0'olt 8-056/000041 5

Daň odvede zákaznÍk

evidenční čislo objednatele DPMo/laZIfto{M3 ze dne 04.08.2021 provedené práce zaměsíc leden 2a22, dle

Zikled DPll

Dopravní podnik města olomouce, a's.
Koželužská 563/1
779 00 Olomouc
QE

Dodavatel Příjemce

odbšratel

OHLA ŽS, a's. lČ
1554/115b 46342796

627 00 Bmo-Slatina
(zE DČ

Q46342796

Zápis v OR u Krajského soudu v Bmě 695 B

Raiffeisenbank a.s.

1014501 513/5500

cZ2055000000001 0 1450í 5 1 3

RZBCCŽPPKód swlFr
BAN

Adresa banky
AE

Banka
I .-L UCIU

Způsob dodání
Dodací podmínky
Platební podmÍnky Doba splatnosti 30 dní

Datum vystavení
Datum zdanítelného p|nění

08.02.2022

31.01.2022

í0.03.2022splatnosti

Dopravní podník města olomouce, a.s.

Koželužská 553/'|
779 00 Olomouc
czE

lČ 4?676639 DlČ cz4767663g

DPH % Dpt{ Cene8192174,?1 Z1,0Wa QR0,00 819? 174,21

8192 174.21
Faktura celkcm 8192171.21 0.00 ER
Z toho celkam

0,00 0,00 0,00

0.00
QR
(zK0,00

Rozdíl k úhradĚ I792171,21 21,00% 0,00 g 1g2 174,21 czK

Vystavil: PADÉRoVÁ Márie E-mail PaderovaM@ohla-zs.cz TeÍefon +420?02160g23

Strana 1/'.t



- =v?ZS
1- OHL^

FakÍura - Daňový doklad
Číslo faktury

Číslo objednávky

Kód smlouvy odběratele

Kód smlouvy dodavatele

3022000307

301394

Dodavatel Příjemce

Dopravní podnik mésta olomoucg a's'

KoŽelužská 563/'l
779 00 Olomouc
czE

odběratel

OHLA Ž5, a's. lČ

46342796

DlČ

1 5s4l1 1 5b
00 Bmo-Slatina

c246342796

v oR u Krajského soudu v Brně 695 B

Banka

Č. riau
IBAN

Kód swlFr

Raiffeisenbank a.s.

1014501 513/5s00
c2205500000000101450 1 s13

RZBCCZPP

Adresa banky:

CZE

Způsob dodání
Dodací podmínky
Platební podminky Doba splatnosti 30 dní

Datum vystavení
Datum zdanitelného plnění

Datum splatnosti

14.04.2022

31.03.2022

14.05.2022

Dopravní podnik města olomouce, a's.

KoŽeluŽská 563/1

779 00 Olomouc
CZE

lČ 47676639 DlČ (2476766g9

Fakturujeme Vám na základě Smlouvy o dílo evidenční číslo objednatele DPMO/2021 l?o/o43ze dne 04.08.2021 provedené práce za měsic březen 2022, dle
zjištbvacích protokolú'

Projekt ''Tramvajová tliať ll, etapa Nové Sady - Povel a odstavy tramvají Jeremenkova,,
Registračn í čislo projektu: CZ.u.1'4o /o'0 /0'ol1 8-o55/ooo04 1 5

Daň odvede zákazník.

DPH Záldad DPřl DPH X Cenr celkcm Měna
8925 455,62 2í,00%

21.OA%
0,00 I 925 455,62

I 925 455,62
QK

Faldura celkem I s 4s5,62 0.00 czK
0,00 0,00 0,00 EK

Rozdtl k úhradé 8925155,62 21.00% 0,00 I92s 455,52 CZK

Strana 1/1
Vystavil: PAoĚRoVÁ Marie E-mail PaderwaM@oh|a-zs.cz Tefefion +420702 160 923




